АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  О БРАЗО ВАН ИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^  LCWUJL 'М)19 года №  вО£_

О предоставлении разреш ения на условно разреш енный вид
использования земельного участка с кадастровым номером:

71:18:030103:416, расположенного по адресу: Тульская область,
Суворовский район, г. Суворов, ул. Черепетская

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании абзаца 2 части 1 статьи 29 Устава муниципального
образования Суворовский район администрация муниципального
образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
«Обслуживание автотранспорта» для использования земельного участка с
кадастровым номером: 71:18:030103:416, расположенного на землях
населенных пунктов по адресу: Тульская область. Суворовский район,
г. Суворов, ул. Черепетская, относящегося к территориальной зоне «Зона
инженерной инфраструктуры (И)» с видом разрешенного использования
«эксплуатация нежилого здания».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

//S ^  3

Глава адм и 1̂ ( ^ а ц и
м униципально|й| ^ р а зр ц а щ ^

Суворовски1^район Т"// Г.В. Сорокин

Исп. Соложенкова И.А.
Тел. 2-45-92

- J